

آخرین خبرها از نيمکت استقلال؛

# نکونام رفتنی شد، در انتظار معارفه قریب الوقوع پتف!

مدیران باشگاه استقلال تصمیمی برای ادامه همکاری با جواد نکونام ندارند و احتمالاً به زودی ایوبلو پتف جانشین او خواهد شد.

مذاکرات نافرجام آبی‌ها با مجیدی

گروه ورزشی - آبی‌پوشان پایتخت در ایام تعطیلات فیفادی، روزهای پرماجرایی را پشت سر می‌گذارند؛ سرد لحظه‌آخری مقابل شمس‌آذر، تسلاوی برابر ملوان و شکست در جدال با استقلال خوزستان باعث شد تا از ۹ امتیاز ممکن، شاگردان جواد نکونام تنها ۴ امتیاز به دست آورند. باخت برابر آبی‌پوشان اهوازی، شرایط اردوی استقلال را ویژه و بحرانی کرد و انتقادات از عملکرد جواد نکونام، اوج گرفت و شعاع‌های تندی علیه ادامه همکاری با این سرمربی جوان اما باتجربه سر داده شد.

قرارداد ۳ ساله نکونام در آستانه فسخ!

نکونام بعد از شعاع‌های تند سر داده شده علیه‌اش، در نشست خبری پس از پایان دیدار با استقلال خوزستان، وعده قهرمانی داد و مدعی شد که روزهای خوب در راه است. با این وجود، مدیران باشگاه استقلال دست از حمایت از جواد نکونام برداشتند و انجام تغییر و تحولات در کادرفنی را در دستور کار خود قرار دادند؛ آن‌هم در حالی که نکونام تا پایان فصل آینده با استقلال قرارداد دارد اما رویکرد مدیران باشگاه استقلال، قطع همکاری با او بود و در این مسیر، قدم بر می‌داشتند.

استقلال هابرای ایوبلو پتف بوده است؛ سرمربی سابق لودوگورتس بلغارستان و دینامو زاکرب کرواسی.

نکونام به پایان خط رسید، در انتظار معرفی پتف

استقلال‌ها با توجه به رایزنی‌های انجام شده با پتف، به سراغ نهایی کردن مذاکرات خود با این سرمربی بلغارستانی رفته‌اند و براساس آخرین خبرها، احتمالاً او طی ۲۴ ساعت آینده رسماً وارد تهران خواهد شد. قراردادش با آبی‌پوشان پایتخت را نهایی می‌کند؛ آن‌هم در حالی که هنوز وضعیت آینده کاری جواد نکونام مشخص نیست.

از فلورس، رنان، بیلسا و مامیچ تا پتف

کیکه سانچز فلورس، هروره زنار و نادی بیلسا در کنار زوران مامیچ از جمله سرمربیان خارجی‌ای بودند که نام‌شان در روزهای گذشته مطرح شد و حتی بیلسا تایید کرد که پیشنهاد حضور روی نیمکت استقلال را دریافت کرده اما هنوز به این پیشنهاد پاسخ نداده است؛ این وجود، تلاش‌ها برای استخدام یک سرمربی خارجی جدید ادامه پیدا کرد و تازه‌ترین پیشنهاد ارسالی از سوی



## کسب مقام اول مسابقات کشوری «کیو کوشین اوپاما» توسط فاطمه قلندری



گروه ورزشی - فاطمه قلندری ورزشکار کیشوند موفق به کسب مقام اول مسابقات کشوری کیوکوشین اوپاما شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ فاطمه قلندری مقام اول مسابقات کشوری کیوکوشین اوپاما را وزن منفی ۵۵ کیلوگرم بدست آورد. در جریان برگزاری رقابت‌های کشوری کیوکوشین اوپاما تیم اوپاما کاراته بانوان کیش به این مسابقات اعزام شد. بانوان کاراته کای جزیره کیش با ۱۱ ورزشکار در مسابقات کشوری به میزبانی شهر اراک در تاریخ ۹ شهریور ماه ۱۴۰۳ حضور یافتند و فاطمه قلندری توانست مقام اول را از آن خود کند. مربیگری و سرپرستی تیم کیش را در این مسابقات فیاضی بر عهده داشت. کیوکوشینکی از سبک‌های کاراته آزاد است. این رشته توسط ماسو تاتسو اوپاما استاد هنرهای رزمی بنیان نهاده شد. این رشته از عناصر مختلفی نشأت گرفته که از تجربیات ماسو تاتسو اوپاما و تکنیک‌های دیگر سبک‌های کاراته به وجود آمده است. کیوکوشین از دو لغت کیوکو (بالا ترین، نهایت) و ششین (حقیقت، روح) ترکیب شده است. تأکید این سبک روی مبارزه واقعی در فاصله نزدیک و بدون عقب‌نشینی است. در کیوکوشین برای کاستن مقاومت حریف از اصابت ضربات به‌طور متوالی و با حداکثر قدرت استفاده می‌شود. با این حال در سبک کیوکوشین تکیه اصلی بر حفظ سلامتی توأم جسمی و روحی است.

در استقلال تعیین تکلیف نشده اما گفته می‌شود که با توجه به مصاحبه جنجالی شب گذشته نکونام علیه مدیران باشگاه استقلال، آن‌ها دیگر هیچ تمایلی به ادامه همکاری با او ندارند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به زودی خبر برکناری نکونام و استخدام پتف رسماً رسانه‌ای خواهد شد.

**آشنایی با گزینه جانشینی جواد نکونام**

ایوبیلو پتف متولد ۹ جولای ۱۹۷۵ در بلغارستان است. او که سابقه بازی به عنوان هافبک را دارد، پس از بازنشستگی به مرصه‌گری روی آورد و به سرعت در عرصه فوتبال اروپا مطرح شد. پتف کار مربیگری خود را از تیم "لودوگورتس رازگراد" در لیگ برتر بلغارستان آغاز کرد و با این تیم موفق به کسب دو قهرمانی در جام حذفی بلغارستان و یک قهرمانی سوپر جام بلغارستان شد. این دستاوردها او را به یکی از مربیان موفق بلغاری تبدیل کرد، چرا که پتف نخستین قهرمانی لودوگورتس در لیگ بلغارستان را رقم زد. در ۸ اکتبر ۲۰۱۳، پتف به عنوان سرمربی تیم لفسکی صوفیه منصوب شد، اما این انتخاب به دلیل وابستگی‌های قبلی او به باشگاه‌های دیگر چندان محبوبیت نداشت. در مراسم معرفی عمومی او، هواداران لفسکی پیراهن او را در مقابل رسانه‌ها از تنش درآوردند. که منجر به استعفای پتف در روز بعد شد. پس از موفقیت‌های چشمگیر در بلغارستان، پتف به تیم‌های دیگری مانند "آتل لیما سول" در قبرس پیوست. در اکتبر ۲۰۱۳، پتف قراردادی با تیم قبرسی آتل لیما سول امضا کرد. او این تیم را به صدر جدول لیگ در فصل عادی رساند، سه امتیاز جلوتر از آپولون لیما سول و آپول نیوزیسا، که منجر به صعود به پلی‌آف شد. با اینکه آتل تا آخرین دور مسابقات صدرنشین بود، در بازی سرنوست‌ساز مقابل آپول قهرمانی را از دست داد. بسا این حال، آتل به لیگ قهرمانان اروپا فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ راه یافت. پتف تیم را به پیروزی ۱-۰ مقابل زینت سن پترزبورگ در مرحله سوم مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا هدایت کرد، اما در بازی برگشت با نتیجه ۳-۰ شکست خورد و از این رقابت‌ها حذف و به لیگ اروپا منتقل شد. در لیگ اروپا، آتل در مقابل تیم انگلیسی تاتهام هاتسپر قرار گرفت و پس از شکست ۱-۵ در مجموع، حذف شد. در دسامبر ۲۰۱۴، پتف رسماً به عنوان سرمربی تیم ملی بلغارستان منصوب شد. در اولین بازی رسمی او، بلغارستان در خانه با نتیجه ۲-۲ مقابل ایتالیا به تساوی رسید، در حالی که تا دقیقه ۸۴ با گل‌های ایولین پیوف و ایلین میتسانسکی پیش بود. تیم در نهایت در جایگاه چهارم قرار گرفت و نتوانست به یورو ۲۰۱۶ راه یابد. در دوران او، پتف علاقه‌مند به تقویت تیم ملی با جذب بازیکنانی با ریشه بلغاری مانند بوریس تاشچی و نیکولا وچادینوویچ بود، اما به دلیل مسائل اداری، این بازیکنان نتوانستند در تیم ملی حضور یابند. او در ادامه او، "دینامو زاکرب" در کرواسی پیوست. او در تاریخ ۱۳ ژوئیه ۲۰۱۷، پس از اینکه دینامو برای اولین بار در دوازده سال گذشته جام فصل را بدون کسب به پایان رساند و همچنین پس از اختلافاتی که با چندین بازیکن از جمله آنتی چوریچ، سنایر و جونیور فرناندز پیدا کرد، از سمت خود برکنار شد. پس از دوران حضور در دینامو

ولی علیرضا بیرانوند با مهار پنتالتی بازیکن عمان، نتیجه بازی را حفظ کرد و در نهایت تیم ملی بسا نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد. بیرانوند در آن بازی نمره ۷.۸۱ گرفت.

**بیرانوند ناچی همیشگی**

علیرضا بیرانوند بسا مهار ۴ پنتالتی جریان بازی رکورددار تاریخ تیم ملی است. آخرین مهار پنتالتی بیرانوند در بازی ایران با امارات در بازی آخر مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ ثبت شد. تیم ملی برای سرگروهی به دیدار حریف رفت و در شرایطی که بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع تیم ملی بود، محمدحسین کتغانی زان‌داگان مرتکب خطای پنتالتی شد و بیرانوند با مهار آن برتری تیم ملی را حفظ کرد. بیرانوند در آن مسابقه نمره ۷.۵۳ کسب کرد.



## باز هم درخشش رکورددار کلین شیت

باز یک زمین شد. باز هم مهار پنتالتی برای بیرانوند

یکی از نمایش‌های درخشان بیرانوند در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ رقم خورد. تیم ملی در مرحله یک هشتم‌نهایی با عمان روبرو شد و در همان دقیقه یک، مجید حسینی زودترین پنتالتی تاریخ تیم ملی را مرتکب شد و بیسم آن می‌رفت که تیم ملی روز سختی را برابر عمان سپری کند.

**بهترین عملکرد ۵ سال اخیر در دیدار با قرقیزستان**

از جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ که نمرات متریکای بازیکنان ثبت شده، بهترین نمره‌ای که علیرضا بیرانوند در دیدارهای رسمی تیم ملی کسب کرده به بازی ایران با قرقیزستان مربوط می‌شود. تیم ملی به حریف اجازه شوت زدن‌های پرتعداد داد. بیرانوند برای بسته نگه داشتن دروازه‌اش، ۶ مهار داشت. این بازیکن نمره ۷.۸۹ گرفت و بهترین صاحب یک ضربه پنتالتی شد که گل کردن این پنتالتی عملاً می‌توانست کار ایران را در این بازی تمام کند. در یک شگفتی بزرگ اما بیرانوند ضربه رونالدو را مهار کرد و این عکس‌العمل تبدیل به نقطه عطف دوران حرفه‌ای این دروازه‌بان شد. تیم ملی پس از آن مهار پنتالتی بیرانوند، توانست بازی را به تساوی بکشاند و در آستانه صعود به دور حذفی قرار گرفت ولی در رسیدن به آن ناکام ماند.

**گروه ورزشی - تیم ملی با درخشش علیرضا بیرانوند موفق به پیروزی برابر قرقیزستان شد. تیم ملی ایران در کام نخست در دور سوم انتخابی جام جهانی بر قرقیزستان غلبه کرد. قرقیزستان در دقیقه ۱۸ از بازی بسیار خطرناک ظاهر شد و اگر درخشش علیرضا بیرانوند نبود، شاید این پیروزی میسر نمی‌شد. بیرانوند با ۳۹ کلین شیت رکورددار تاریخ تیم ملی است و نام خود را به عنوان یکی از برجسته‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ ایران ثبت کرده است. علیرضا بیرانوند در دوران حضور در تیم ملی بازی‌های درخشان زیادی داشته و به**

بهبانہ نمایش خوب برابر قرقیزستان بهترین بازی‌های این بازیکن در تیم ملی مرور شده است.

**مهار تاریخی پنتالتی رونالدو**

تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ با تیم ملی پر تعال هم گروه شد و از زمان قرعه‌کشی رویارویی با یکی از بهترین بازیکنان تاریخ جهان یعنی کریستیانو رونالدو تبدیل به کابوس هواداران تیم ملی شده بود. بدون شک یکی از ماندگارترین قاپ‌های تاریخ فوتبال ایران در این بازی ثبت شد. در شش‌رابطی که بسازی یک بر صفر به نفع پر تعال دنبال می‌شد، این تیم

# شاورما سوری (عربی)

shawarma

انواع نوشیدنیهای گرم و سرد شیرینی و غذاهای عربی

کافه میکس / قهوه ترک / اسپرسو دارک / شیک شکلاتی / دمنوش گیاهی

چای کرک / قهوه فرانسه / شیر زنجبیل / چای کیک

گل گاوزبان / فلافل عربی / شاورما عربی / پیراشکی / مینی پیتزا

سمبوسه / لقیما / فطایر / چم چمو / دونات

جزیره کیش / صفین قدیم / روبه روی خانه بومیان

۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

## دستگاه کرایولیپولیز کویتیشن RF لاغری در کوتاه ترین زمان

با تخفیف ویژه

مشاوره: ۰۹۱۲۰۲۱۷۷۸۷ / نوبت دهی: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۹۹

Instagram: Ariasalamat.kish

آه اسکالپ / کویتیشن آر اف / لیپوپرو / اتاق ورزش

فیابان کاشانی، نرسیده به میدان سنایی، جنب برج مونا ساختمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت